

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

ആർ&എ 2(3)3/2021/കേ പ സ ക

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി : 02/06/2021

**കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം**

03/04/2021 -തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കാറ്റഗറി നമ്പർ 51/2021, 53/2021, 54/2021, 55/2021, 61/2021, 62/2021, 71/2021, 74/2021, 79/2021, 81/2021, 83/2021, 87/2021, 92/2021, 93/2021, 94/2021, 95/2021, 96/2021, 97/2021, 98/2021, 99/2021, 100/2021, 105/2021, 106/2021 എന്നീ തസ്തികകൾക്ക് പരിചയ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് അപ് ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതിനാൽ ടി തസ്തികകളുടെ അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി **12/05/2021** ആയി ദീർഘിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
**സെക്രട്ടറി**  
**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

R&A 2(3)3/2021/KPSC

Thiruvananthapuram  
Date: 02/06/2021

**ADDENDUM NOTIFICATION**

It is hereby notified that the last date for submitting applications for the category numbers 51/2021, 53/2021, 54/2021, 55/2021, 61/2021, 62/2021, 71/2021, 74/2021, 79/2021, 81/2021, 83/2021, 87/2021, 92/2021, 93/2021, 94/2021, 95/2021, 96/2021, 97/2021, 98/2021, 99/2021, 100/2021, 105/2021, 106/2021 were extended upto 12/05/2021 in order to upload experience certificate .

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

